
Ф Е Д Е Р А Л Ь Н А Я  Т А М О Ж Е Н Н А Я  С Л У Ж Б А
(ФТС РОССИИ)

П Р И К А З
15 января 2016 г.  № 38

Москва

О признании утратившим силу распоряжения ФТС России 
от 8 апреля 2009 г. № 59-р

В целях упорядочения ведомственной правовой базы п р и к а з ы в а ю :  
Признать утратившим силу распоряжение ФТС России от 8 апреля 2009 г. 

№ 59-р «О мониторинге деятельности комиссий по соблюдению требований к 
служебному поведению государственных гражданских служащих Российской 
Федерации и урегулированию конфликта интересов».

Руководитель
действительный государственный советник 
таможенной службы Российской Ф едерац и и ^ /  А.Ю. Бельянинов

С.А. Вороновский 
(499) 4 4 9  73 59


